
GAF / CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL / EQUIPE / FÉDÉRAL B

DU 03/05/2025 AU 04/05/2025
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FEDERALE B 7-8 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 CERNAY - LE PROGRES CERNAY Equipe 2

Total

MELINA PUGLISI

LUCIE HORNBECK

LOUJEINE
BOUKEZZOULA
Mya SCHIESSLE

MATHILDE SAINT-LYS

112.504

2 DANNEMARIE - LA DANNEMARIENNE Equipe 1

Total

Elise RIBIER

Alice KNECHT

Charlotte GERMANN

Louane HEINIMANN

108.570

3
MASEVAUX - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

MASEVAUX
Equipe 1

Total

Elina CHEVILLARD

Naomi MERCUROL

Lauryn BOBENRIETH

Théa PINTO

Lana PINTO

107.136
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4 MUNSTER - LA MUNSTERIENNE Equipe 1

Total

Jeanne SAUMON

Melia
DANNENMULLER

Ella UCTEPE

Lou WEIBEL

Anna MARGOT

106.404

5
SAUSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAUSHEIM
Equipe 1

Total

Samia DROUX

Wateen EL ALTI

Nyna WUHRLIN

Alice PEPIN

106.138

6
WITTELSHEIM - ESPERANCE

WITTELSHEIM
Equipe 1

Total

Thayna LAURET

Chloé HELWIG

Safiya EDDALAHYANE

Sherazade NEKKACHE

Juliette PREISSIG

105.371

7 DANNEMARIE - LA DANNEMARIENNE Equipe 2

Total

Francesca PERRONE

Alienor SAMUEL
GUETLIN

Anya LEWEK
MARINELLO

Mila DOMINGUEZ

Anaë VONBLON

105.203
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19.301
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5.900
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6.000

6.267
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6.134

6.467

6.067

27.802

8.934

9.634

7.600

9.234

8.700

28.501

10.067

9.567

8.800

8.867

7.200

28.134

9.500

9.100

8.534

9.200

9.434

17.734

6.200

4.934

5.700

5.634

5.834

5.467

27.168

8.834

9.434

8.900

26.868

7.634

9.834

9.400

29.135

9.934

9.467

9.734

8
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Nathalie GUIRGUIS

Eymma BAUR

Iona BILGER

Louise RIEGERT

104.269

9
KEMBS - ASSOCIATION SPORTS LOISIRS

KEMBS
Equipe 1

Total

Léa BAGUET BASTIDAS

Kessya Kassidy
KAMDOUM WENKA
Nina HOURTOULLE

Lola HOURTOULLE

104.038

10 CERNAY - LE PROGRES CERNAY Equipe 1

Total

MAXINE BITSCH
SCHLEGEL

EMILIA PROBST

ERINE DANGEL

EMMY BLEYER

AMBRE FERMENT

103.738

11 THANN - ALSATIA THANN Equipe 2

Total

Clémentine
DONADINI-SARSI

Nélia ADDAD

Louisa COOPER

100.905



19.601

6.634

6.367

6.334

6.100

6.000

6.234

6.467

6.500

6.334

5.934

24.868

8.667

6.867

7.234

8.967

6.667

28.167

9.300

7.634

9.100

9.767

8.567

28.134

9.400

9.300

9.400

9.334

9.300

18.068

5.934

5.967

5.834

5.734

6.034

6.067

5.967

5.600

5.700

6.000

24.468

9.034

6.034

6.634

8.334

7.100

27.134

8.334

6.834

8.367

9.500

9.267

27.901

9.034

9.334

8.767

9.300

9.267

17.167

5.567

5.367

5.700

0.000

4.867

5.434

5.600

5.900

26.067

7.667

8.567

9.200

8.300

24.201

6.934

7.500

9.334

7.367

29.034

9.734

9.134

9.900

9.400

18.234

5.800

4.934

6.400

5.867

5.967

5.467

5.867

0.000

22.268

6.234

6.167

8.400

7.634

26.034

9.034

7.800

9.200

7.067

28.401

9.767

9.300

7.667

9.334

12
KEMBS - ASSOCIATION SPORTS LOISIRS

KEMBS
Equipe 2

Total

Eloise KAMM PINTO

Elodie
GRUMMENACKER

Alia SCHRECK

Assia FRISTOT

Léna MOURY

100.770

13
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Naia PARZYJAGLA

Johan PLANCKEEL

Mali MISIEK

Lou HABERBUSCH

Zoé LATSCHA

97.571

14 WATTWILLER - ALSATIA WATTWILLER Equipe 1

Total

Léana GUITON

Justina KIATY HERRERA

Capucine ZIMMERLE

Neela BONFIGLIO
CONNAN

96.469

15 MOOSCH - ESPERANCE MOOSCH Equipe 1

Total

Claire WEBER

Marley ATEDZOE

Marissa LUTRINGER

Charline EDEL

94.937
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16 MOOSCH - ESPERANCE MOOSCH Equipe 2

Total

Pandora LELEU

Eglantine MARCK

Maëlys BUDZIK

Lorina SADRIAJ

Eva DENNY

91.371

17 THANN - ALSATIA THANN Equipe 1

Total

Moïra HOLLER

Gabriela BEZARD

MATHILDE HENSEL
BLUDSZUS

Camila CHRIQI

86.038


